Szatmár vármegye

In Diaecesi Munkacsieni Inclyto Comitatu Szatthmariensi sita
Parochia Mater est nomine

Vasvári²⁴⁹

erecta est ante memoriam hominum. Ius Patronatus positive nemo habet, communitas tamen hujus Possessionis Incolarum Graeci Ritus Catholicorum Templum et Parochiam hucdum conservasse dignoscitur.

Ecclesiae structura est Lignea, ex solidis, robustisque quadriangulariter dolatis trabibus. Destituitur Ciborio et Calice.

Proventus Ecclesiae

Proventus Parochi

1° Domum Parochialem sine horto penes Ecclesiarum

Ex Agris per Incolas cultivari solitis ad 3. Calcaturas 4. Metretarum Pisoniensium capacibus ubi mediocris est procreatio importatur 12. Metretas Pisonienses puri Triticici, unam Metretam Pisoniensem computando ab 1 Rhenensi floreno facit
florenos 12

2° Ex Stola quae ex plurium annorum Matricula et Conscriptioe eruitur

	florenos	denarios
A Baptizmate a 17 denariis	2	16
Ab Introductione Puerperae a 3 denariis	-	24
A Copulatione a 68 denariis	3	24
A Sepultura Senioris a denariis 51	4	15
A Sepultura Junioris a denariis 24	2	22
Ex Colada circiter	1	-

3° 49 Parochiani solvunt annuatim suo Parocho per medias Metretas Turcici Triticici, in simul facit 24 ½ Metretas Pisonienses computando unam Metretam a 30 denariis
florenos 12 denarios 30

Latus *floreni 38 denarii 11*

[*fol. 50r*]

Latus Translatum *floreni 38 denarii 11*

Filialis est Possessio

*Batiz*²⁵⁰

249 Batiz (Batizvasvári beolvadt Batiz községbe), Oşvarău [RO], Maramaros megye; CONSCRIPTIO1741: Botész, Szatmári esp. ker.; CAT1792: Vasvárbatiz, Szatmári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Vasvárbatiz, Szatmári esp. ker.

250 Batiz, Botiz [RO], Maramaros megye; CONSCRIPTIO1741: Botész, Szatmári esp. ker.; CAT1792: Vasvárbatiz, Szatmári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Vasvárbatiz, Szatmári esp. ker.

Szatmár vármegye

fere conjuncta Matri, hanc filialem incolunt hospites Graeci Ritus Catholici 48. qui solunt praestare annualem solutionem suo Administratori mediam Metretam Poseniensem Turcici Tritici in simul Metretas Posenienses 24. unam Metretam a 30 denariis computando *florenos 12*

Ex Stolarum quae ex plurium annorum Matricula et Conscriptio eruitur

	florenos	denarios
A Baptizmate a 17 denariis	3	38
Ab Introductione Puerperae a 3 denariis	-	42
A Copulatione a 68 denariis	4	15
A Sepultura Senioris a denariis 51	4	15
A Sepultura Junioris a denariis 24	2	24
Ex Colada	-	51

Summa Proventus Parochi *floreni 66 denarii 36*

Cantori

solvunt duar[um] memoratarum Possessionum Incolae Graeci Ritus Catholici per unam quartam Metretam Poseniensem Turcici Tritici 97 hospites dant 26 $\frac{1}{4}$ Metretas computando unam Metretam a 30 denariis facit